

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 5 ตำบลหนองผักแว่น เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 ตำบลหัวลำ อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,357,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 ตุลาคม 2564 เป็นเงิน 4,307,802.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิทยา จำปาแหม กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.3 เฉลิมพร นนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 5 ตำบลหนองผักแว่น เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 ตำบลหัวลำ อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย							
1	1.1 งานกรูยทางถงบ่่า ขนาดเบ	ตร.ม.	2,490.000	1.73	4,307.70	1.3607	2.35	5,861.48
2	1.2 งานชุ้รื้อค้ันทางเดิมและบดอ้ด	ตร.ม.	7,470.000	10.94	81,721.80	1.3607	14.88	111,198.85
3	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
3	2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,569.000	584.00	916,296.00	1.3607	794.64	1,246,803.96
4	3. งานผิวทาง							
4	3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	7,470.000	31.42	234,707.40	1.3607	42.75	319,366.35
5	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	7,470.000	245.68	1,835,229.60	1.3607	334.29	2,497,196.91
6	4. งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ี ๆ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	299.000	290.00	86,710.00	1.3607	394.60	117,986.29
7	5. งานเครื่องหมายจราจร							
7	5.1 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3607	625.92	9,388.83
รวมราคากลาง								4,307,802.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 5 ตำบลหนองผักแว่น เข้มต่อ หมู่ที่ 2 ตำบลหัวลำ อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หนาที่ 5 ตำบลหนองแก้วน เฉพาะ หนาที่ 2 ตำบลหัวลำ อำเภอทลวง จังหวัดบุรีรัมย์ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์



(เจริญ ร้อยแสนศึก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิทยา จำปาบวม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เฉลิมพร แมนเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง